尼議事第1125号-３

令 和 ６ 年 ３ 月 ５ 日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

福 島 さとり

第１９回尼崎市議会定例会（第３日）の議事日程について

令和６年３月５日再開の第１９回尼崎市議会定例会（第３日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第１９回尼崎市議会定例会議事日程（第３号）

令和６年３月５日 午前１０時 開議

第1 議案第３０号  尼崎市立健康ふれあい体育館の設置及び管理に関する条例について

第2 議案第３２号 尼崎市介護保険条例の一部を改正する条例について

第3 議案第３６号 尼崎市建築物等関係事務手数料条例の一部を改正する条例について

第4 議案第４１号 尼崎市消防関係事務手数料条例の一部を改正する条例について

第5 議案第 １号  令和６年度尼崎市一般会計予算

第6 議案第  ２号  令和６年度尼崎市特別会計国民健康保険事業費予算

第7 議案第  ３号  令和６年度尼崎市特別会計地方卸売市場事業費予算

第8 議案第  ４号  令和６年度尼崎市特別会計育英事業費予算

第9 議案第  ５号  令和６年度尼崎市特別会計公共用地先行取得事業費予算

第10 議案第  ６号  令和６年度尼崎市特別会計公害病認定患者救済事業費予算

第11 議案第  ７号  令和６年度尼崎市特別会計母子父子寡婦福祉資金貸付事業費予算

第12 議案第 ８号  令和６年度尼崎市特別会計介護保険事業費予算

第13 議案第 ９号  令和６年度尼崎市特別会計後期高齢者医療事業費予算

第14 議案第１０号  令和６年度尼崎市水道事業会計予算

第15 議案第１１号  令和６年度尼崎市工業用水道事業会計予算

第16 議案第１２号  令和６年度尼崎市下水道事業会計予算

第17 議案第１３号  令和６年度尼崎市モーターボート競走事業会計予算

以 上